CAMARA MUNICIPAL DE

MACAPARANA
Casn Dr Benjamin Mariz

INDICAÇÁO N° 101/2025

Exmo. Sr. Presidente da Câmara de Vereadores de Macaparana - PE

CAMARA UWCA DE MMCAPARAMA MATEAAODoNaco PORlmonmmtegO,06, 5

Indicamos à Mesa, depois de ouvido o Plenário e cumpridas às
formalidades regimentais, que seja enviado oficio ao Exmo. Senhor
Prefeito Paulo Barbosa, que seja realizada a adição de piçarro na estrada
que liga o Cruzeiro da cidade até às proximidades da casa do senhor
Antônio Bola.

Sala das Sessões, 06 de junho de 2025.

JAIR DE ANDRADE MORAES NETO
Vereador

noTOCOLOM aATA OOo

Câmara Municipal de Macaparana -CNPJ: 11.287.893/0001-14, Avenida João Francisco, 110, Centro,
Macaparana-PE, CEP:55.865-000 | Fone: (81) 3639-1291.
www.macaparana.pe.leg.br // cmv.macaparana@gmail.com

{ "type": "Form", "isBackSide": false }